



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑ วัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช โดยเสนอราคา รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๒,๓๑๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันสามร้อยสิบบาทถ้วน) ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๒ วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริวงค์พานิช โดยเสนอราคา รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๘,๔๘๐.๐๐ บาท (แปดพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๓ วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮกเชียง ลังพาณิชย์ โดยเสนอราคา รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน) ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๕ ๔ พ.ค. ๒๕๖๑

(นางสาวทินรัตน์ พิทักษ์พงศ์เจริญ)

ผู้อำนวยการสำนักยุทธศาสตร์และแผน

รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

จัดซื้อ/จัดจ้าง ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง											
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อ ครั้งหลังสุด	ราคารวม	เชียงใหม่พานิช		สิริวงศ์พานิช		ชกเชียงล้ง	
						ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 ความหนา 80 แกรม	20	กล่อง	510.00	10,200.00	510.00	10,200.00	550.00	11,000.00		-
2	สติ๊กเกอร์ขาวตัว A4	8	แพ็ค	75.00	600.00	75.00	600.00	105.00	840.00		-
3	สติ๊กเกอร์ใส A4	8	แพ็ค	140.00	1,120.00	140.00	1,120.00	145.00	1,160.00		-
4	แผ่นใสรองปก A4	12	แพ็ค	150.00	1,800.00	150.00	1,800.00	150.00	1,800.00		-
5	แฟ้มซอง A4 คละสี	4	แพ็ค	36.00	144.00	36.00	144.00	36.00	144.00		-
6	แฟ้มกระดาษ 2 เม็ด F4 ขยายข้าง คละสี	60	แพ็ค	15.00	900.00	15.00	900.00	25.00	1,500.00		-
7	แฟ้มก้านยก สัน 3 นิ้ว สีดำ	30	แพ็ค	60.00	1,800.00	60.00	1,800.00	62.00	1,860.00		-
8	Post-it แฟล็กซ์ คละสี ขนาด 0.5 * 1.7 นิ้ว	10	ชั้น	50.00	500.00	50.00	500.00		-		-
9	กระดาษโน้ตแบบมีกาว ขนาด 3*3 นิ้ว	12	อัน	15.00	180.00	30.00	360.00	15.00	180.00		-
10	กระดาษโน้ตแบบมีกาวขนาด 2*1.5 นิ้ว	12	อัน	14.00	168.00	23.00	276.00	14.00	168.00		-
11	กระดาษโน้ตแบบมีกาวขนาด 2*3 นิ้ว	12	อัน	13.00	156.00	26.00	312.00	13.00	156.00		-
12	กระดาษการ์ดขาว 180 แกรม A4 50 แผ่น สีฟ้าอ่อน	3	ห่อ	42.00	126.00	42.00	126.00	55.00	165.00		-
13	กระดาษการ์ดขาว 180 แกรม A4 50 แผ่น สีชมพูอ่อน	3	ห่อ	42.00	126.00	42.00	126.00	55.00	165.00		-
14	กระดาษการ์ดขาว 180 แกรม A4 50 แผ่น สีเหลืองอ่อน	3	ห่อ	42.00	126.00	42.00	126.00	55.00	165.00		-
15	กระดาษการ์ดขาว 180 แกรม A4 50 แผ่น สีเขียวอ่อน	3	ห่อ	42.00	126.00	42.00	126.00	55.00	165.00		-

16	กระดาษการ์ดขาว 180 แกรม A4 50 แผ่น สีขาว	3	ทัง	42.00	126.00	42.00	126.00	55.00	165.00	-
17	กระดาษปอนด์ 80 แกรม A4 (500 แผ่น) สีเหลือง	2	แพ็ค	150.00	300.00	150.00	300.00	175.00	350.00	-
18	กระดาษปอนด์ 80 แกรม A4 (500 แผ่น) สีฟ้า	2	แพ็ค	150.00	300.00	150.00	300.00	175.00	350.00	-
19	กระดาษปอนด์ 80 แกรม (500 แผ่น) สีชมพู	2	แพ็ค	150.00	300.00	150.00	300.00	175.00	350.00	-
20	กระดาษโฟโต้ อิงค์เจ็ท A4 180 แกรม 100 แผ่น	2	แพ็ค	198.00	396.00	198.00	396.00	200.00	400.00	-
21	เพิ่มเสนอเชินต์ สีเขียว พ้าแดง สีละ 39 เพิ่ม	12	เพิ่ม	125.00	1,500.00	125.00	1,500.00	140.00	1,680.00	-
22	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว	5	อัน	27.00	135.00	40.00	200.00	27.00	135.00	-
23	แผ่นยางรองตัด 45*30 ซม A3	1	อัน	120.00	120.00	340.00	340.00	120.00	120.00	-
24	สันรูด ขนาด 10 มม	7	โหล	60.00	420.00	60.00	420.00	60.00	420.00	-
25	กล่องพลาสติกกอนเนกประสงค	5	อัน	147.00	735.00	-	-	147.00	735.00	-
26	ยางลบดินสอ	10	ก้อน	3.00	30.00	3.00	30.00	3.00	30.00	-
27	ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว	5	อัน	15.00	75.00	22.00	110.00	15.00	75.00	-
28	ไม้บรรทัดเหล็ก 3 ฟุต	1	อัน	150.00	150.00	150.00	150.00	165.00	165.00	-
29	ปากกาเขียนซีดี ขนาด 0.5-0.7	6	แท่ง	25.00	150.00	25.00	150.00	25.00	150.00	-
30	ปากกามินิไวท์บอร์ด สีเขียว	6	อท	17.00	102.00	-	-	17.00	102.00	-
31	ฉากกันหนังสือ 8.75 นิ้ว * 5.75 นิ้ว คละสี	20	คู่	76.00	1,520.00	76.00	1,520.00	93.00	1,860.00	-
32	ตะกร้าลวด (สำหรับใส่เอกสาร)	5	อัน	85.00	425.00	-	-	83.00	415.00	-
33	แผ่นรองเมาส์แบบผ้า	7	อัน	59.76	418.32	40.00	280.00	-	-	-

34	ค้อนตอกตะปู ยาว 12 นิ้ว	1	อัน	160.00	160.00	-	-	-	160.00	160.00
35	เทป OPP สีขา ขนาด 2 นิ้ว * 100 หลา	6	ม้วน	32.00	192.00	32.00	192.00	35.00	210.00	-
36	เทป OPP สีใส ขนาด 2 นิ้ว*100 หลา	6	แพ็ค	32.00	192.00	32.00	192.00	35.00	210.00	-
37	ปากกาเน้นข้อความ 2 หัว 15 สี	4	แพ็ค	ไม่เคยซื้อ	-	-	-	1,000.00	4,000.00	-
38	กล่องปากตัด 3 ช่อง คละสี	8	อัน	160.00	1,280.00	160.00	1,280.00	210.00	1,680.00	-
รวม					27,098.32		26,302.00		33,070.00	160.00
รวมเป็นเงิน					30,950.00		22,310.00		8,480.00	160.00

หมายเหตุ

- 1 จัดซื้อ จำนวน 38 รายการ เป็นเงิน 30,950.00 บาท
- 2 จัดซื้อ จาก หจก.เชียงใหม่มาณะพานิช จำนวน 23 รายการ เป็นเงิน 22,310.00 บาท
- 3 จัดซื้อ จาก หจก.หจก.ศิริวงศ์พานิช จำนวน 14 รายการ เป็นเงิน 8,480.00 บาท
- 4 จัดซื้อ จาก หจก.หจก.ยกเชียงลั้งพานิช จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 160.00 บาท